Cislo

Doklad

Datum

Firma

Celkom s DPH

Text

Obec

Ulica

22110602

152022

30.12.2022

Megr. art. Katarina Stefankova

850,00 €

Grafické spracovanie dokumentu s pracovnym nazvom ,Lokalny akény plan pre budovanie kreativneho
coworkingového priestoru” v ramci projektu CINEMA, DTP3-327-1.1, Interreg DNP podla OBJ22200369
zo dila 05.12.2022

Kosice 1

Hlinkova 14

04001

53640390

22110603

92212183

30.12.2022

KPK Print s.r.o.

1917,00 €

Tla¢ brozur s pracovnym nazvom ,Néstroje na budovanie komunity” vratane priloh a brozury s
pracovnym oznacenim , Lokdlny akény plan pre budovanie kreativneho co-workingového priestoru”
0BJ22200384 7 21.12.2022

KoSice 1

Orlial

04001

44432291

22110604

0161141807

30.12.2022

Bytovy podnik mesta Kosice s.r.o.

280,01 €

Ndjomné a Uhrady za plnenia spojené s uzivanim bytu ¢. 18 na Laboreckej 14- za obdobie december
2022 - v sulade so zmluvou 15ZML0036 z 11.3.2015. a dodatkom 17ZML0032 zo diia 17.2.2017

Kosice

Juzné nabrezie 13

042 19

44518684

22110605

0292021206

30.12.2022

Bytovy podnik mesta Kosice s.r.o.

144,13 €

Ndjomné a Uhrady za plnenia spojené s uzivanim bytu na Orgovanovej ¢.2 - za obdobie 01.12.2022 -
31.12.2022 v zmysle zmluvy ¢. 15ZML0112 zo dia 03.06.2015

Kosice

Juzné nabrezie 13

042 19

44518684

22110612

20220089

30.12.2022

KoSice Region Turizmus

9,00 €

Odmena za predané publikdcie na zdklade nahlasky za 3.Q 2022 na zaklade komisionarskej zmluvy €.
16ZML0090 zo diia 1.6.2016 v zneni neskorsich dodatkov.

Kosice

Hlavnd 48

04001

42319269

22110600

2022024

23.12.2022

Bc. Roman Valenta

1000,00 €

Zhotovenie a postprodukcia audio-vizudlneho diela pod ndzvom "Video 2" v rdmci projektu CINEMA
Creative Industries For New Urban Economies Ing The Danube Region- 21ZML0152 zo dna 20.12.2021
a dodatku ¢.3 22ZML0155 zo dia 24.11.2022

Kosice 11

Ludova 5

04011

51122812




